PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020 г.                                   пгт. Старая Торопа                               № 7
Об утверждении плана мероприятий, посвященных Дню

освобождения территории поселка от немецко-фашистских

захватчиков 21 января 2020 года

     В связи с тем, что 21 января каждого года является Днем освобождения территории поселка Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  от немецко-фашистских захватчиков, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню освобождения территории поселка от немецко-фашистских захватчиков 21 января 2020 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и  размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское  поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л.Грибалёва

Утвержден

постановлением администрации

 городского поселения поселок Старая

Торопа от 10.01.2020 г. № 7
План мероприятий,

 посвященных Дню освобождения территории поселка от немецко-фашистских захватчиков  21 января 2020 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	ответственные
	примечание

	1.
	Информирование руководителей предприятий, организаций, учреждений об участии в торжественном мероприятии
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	2.
	Заказ венков от администрации поселка   для торжественного возложения
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	3.
	Установка сидячих мест для ветеранов ВОВ, тружеников тыла
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	4.
	Размещение объявлений о проведении торжественного мероприятия
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	5.
	Обустройство мемориала, расчистка дорог, установка флагов на мемориале
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	6.
	Разработка сценария проведения мероприятия
	директор МКУ «КСЦ поселка Старая Торопа» Фунтова Н.В.

	7.
	Проведение Панихиды (укороченная)
	 Настоятель Храма Исаакия Торопецкого Гаврышкив Т.Р. (по согласованию)

	8.
	Участие школьников  в митинге
	Директор МБОУ «Староторопская СОШ» Иванова С.Г. (по согласованию)

	9.
	Проведение торжественного митинга 21 января 2020 года в 12 часов
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.

	    10.
	Возложение венков
	глава администрации ГП поселок  Грибалёва О.Л.